
Türkiye Azerbaycan'la birleşebilir

Azerbaycan Ayna Gazetesi, 8 Ağustos 2008

Adnan Oktar: Son gelişmeler de bunu gösteriyor, mesela
Azerbaycanla Türkiye’nin öncelikli birleşmesi çok hayati bir
konu ve bu, bu haftalarda, bu aylarda, bu yıl içerisinde bile olabilecek
bir gerçek... Herşeyimiz aynı ama herşeyimiz, ha Ankara’yı
İstanbul’dan ayırmışsın, ha Azerbaycan’ı Türkiye’den ayırmışsın arada
hiç fark yok, yani eğer o mantıklıysa o da mantıklı, o nasıl mantıksızsa
o da öyle mantıksız, bunun bir an önce olması gerekiyor. Bunu
aslında Türkiye açık açık bir istese resmi olarak,
Azerbaycan’dan cevap 24 saatte gelir, yani sadece açık açık
dillendirmeleri gerekiyor, kimsenin de bundan rahatsız olacağını
zannetmiyorum.

İran Al Alam, 23 Eylül 2008

Adnan Oktar: 10 yıla kadar Türkiye’nin liderliğinde bir Türk
İslam Birliği oluşacak, onu söyleyeyim. Ben buradayım, demiştiniz
olmadı diye benim yanıma gelin siz eğer olmazsa, kesinlikle olacak.
Fakat Türkiye’nin ve Türk Milleti’nin öncülüğünde olacak, bunu da açık
söylüyorum, detay veriyorum. Azerbaycanla Türkiye birleşecek, iki
devlet bir millet olarak birleşecek, Suriye ile Türkiye birleşecek
yakın bir zamanda, Irak ile Türkiye birleşecek yakın bir zamanda ve
zincirleme gelişmeler olacak. Kafkas Birliği projesi, bu
gerçekleşecek,  bu da Türk-İslam Birliği’nin bir parçasıdır... Zaten
bunun dışında da bir yol yok şu an, yani Tük İslam Birliği’nin dışında
İslam ülkeleri açısından, Türkiye açısından başka bir yol görünmüyor.
Bu Allah’ın bir mukadderatı... herşeyin bir vakti vardır, bir mübarek
vakti vardır, o mübarek vakit gelmiştir şu an ve olacak inşaAllah.

Dünyabülteni, 21 Nisan 2009

Dünyanın saygın yayınlarından Fransız aylık gazete Le Monde
Diplomatique’in Türkçe versiyonunda yayınlanan STRATFOR raporunda
“Eski Sovyetler Birliği’nde sadece ittifak kurmak üzere değil Rusya’nın



yörüngesinden kaçmak için de bir başka devletle birleşmeyi
düşünebilecek bir ülke varsa bu Azerbaycan’dır ve birleşeceği
ülke de Türkiye’dir” denildi.
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